P=3670 Zou ! Proximité

Direction: Péone w

Disruptions (On going)

o ZOUO06 Proximité 670 - Fermeture RD28 sur BEUIL

© Departure on 05/18/2025 at 9:00

Timetable
Grand Arénas- gare
O routiere 9:00
Nice
La Valliere
O Promenade 9:01
Nice
Robini
9:07
() Nice
o) La Manda 9:20
Colomars
(e) 9:24

Castagniers

Place Saint Martin du
O var 9:30
Saint-Martin-du-Var

o) Pont Charles Albert 9:33
La Roquette-sur-Var

) Plandu Var 9:35
Levens
Gare
9:54
() Malaussene
o) Gare 9:58
Villars-sur-Var
o) Vill?ge 10:06
Touét-sur-Var
o) Cians 10:08
Touét-sur-Var
o MoulinDeRigaud 10:15
Rigaud

Pra d Astier 10:18
(l) Rigaud


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6829f798560934.11669865.html#is-ScheduleDisruption-1
file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy6829f798560934.11669865.html#

Rubi
Rigaud

Le Touron
Beuil

Office de Tourisme
Beuil

Les Launes
Beuil

Tete du Sapet
Péone

Espace Aventure
Péone

Station
Péone

10:20

10:33

10:35

10:37

10:41

10:44

10:45



